

## SoD č. 645 300 002/2021

## rozpočet č. 144

žst. Praha Modřany - zrušení výhybek 7,9,16,19,20 nahrazení kol. polem, demontáž KR výhybek, montáž KR koleje, doplnění kl, uprava gpk, svařování, úprava BK

EKDNU	poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	koef.	Kč celkem
	1	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	90,00	119,52		10 756,8 Kč
	2	5911655040	Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49	m	249,25	490,92		122 361,8 Kč
	3	5911671040	Příplatek za demontáž v ose koleje výhybky jednoduché pražce dřevěné soustavy S49	m	249,25	48,40		12 063,7 Kč
	4	5906140070	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "c"	km	0,13	499 415,16		62 426,9 Kč
	5	5905035120	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože zapuštěné	m3	360,06	809,66		291 526,2 Kč
	6	5905065010	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji	m2	918,000	55,41		50 866,4 Kč
	7	5915015010	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu	m2	250,00	130,38		32 595,0 Kč
	8	5915025010	Úprava vrstvy KL po snesení kolejového roštu koleje nebo výhybky	m2	247,50	308,57		76 371,1 Kč
	9	5906130400	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "u"	km	0,306	476 799,66		145 900,7 Kč
	10	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49	m	150,00	103,22		15 483,0 Kč
	11	5908055020	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformované vrtule	kus	60,00	196,00		11 760,0 Kč
	12	5910040330	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "u"	m	800,00	52,15		41 720,0 Kč
	13	5910040430	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u"	m	800,00	52,15		41 720,0 Kč
	14	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	40,00	6 138,73		245 549,2 Kč
	15	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	4,000	4 354,69		17 418,8 Kč
	16	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot <b>naložení ,přesun a vyrovnání dř. Pražců</b>	t	58,34	795,97		46 436,9 Kč
	17	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km	t	150,00	764,90		114 735,0 Kč
	18	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	93,75	488,93		45 837,2 Kč
	19	5955101000	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy B1	t	150,00	427,81		64 171,5 Kč
	20	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	3,00	48 892,50		146 677,5 Kč
	21	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	1,40	237 128,63		331 980,1 Kč
	22	12103000	Geodetické práce před opravou	kpl	1,00	30 000,00		30 000,0 Kč
	23	12203000	Geodetické práce v průběhu opravy	kpl	1,00	30 000,00		30 000,0 Kč

**Celkem****1 988 357,65****CELKEM****1 988 358 Kč**

Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: